Secretaria do Governo Munióipal, a empreenderem viagem à Cidade de Brasília 

DF, no dia 17 de julho de 2003, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 
conseqüência, cum fundamento no art. 5°, parágrafo úni‘v, incisos 111 e IV, do 

Decreto n° 912, de 26 à março de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de 
R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais), sendo R$ 110,00 (cento e dez reais) 
para o primeiro, e R$ 75,00 (setenta e cinco reais), para o segundo, correndo a 
despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor, devendo os 
servidores apresentarem relatório descritivo da viagem empreendida, no prazo

[...]

Rodrigues da Sirva "A" (matricula tf 955321), por contar com mais de 33 anos de 
serviço prestado._ . 

Parágrafo (mico. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo 
sedo proporcionais, à razão dc 90% (noventa por cento) e compostos das seguintes parcelas 
mensais,•vencimuno: Rã 385,56 (trezentos e oitenta e cinco reais e cinqüenta e seis 
centavos), Qiiingiânios (OS): RS 231,34 (duzentos e Mina e um reais e trinta e quatro 
centavos), Estabilidade Econômica: RS 416,43 (quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e 
cós centavos) e Adicionul de Incentivo ú profissiontdizaçôu: RS 9,64 (nove reais e 
sessenta e quatro centavos), nos termos do Processo n°2.215366-8/2003. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

- GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 1.4 dias do

[...]

autos, e face ao disposto no artigo 25, inciso 1 da Lei n.' 8666 de 
21/0611993, alterado pelo Artigo 25, inciso 1 da Lei n." 8883, dc 08 de 
junho de 1994, consideramos inexigivel o procedimento licitatário da 
presente despesa no valor estimativo de RS 6,600,00 ( Seis mil e seiscentos 
reais ) para aquisição de vales transporte destinados a atender os 
estagiários do IEL que prestam serviço na Ford= — Fundação Municipal 
de Desenvohimento Comunitário, referente ao mês de agosto de 2003, 
diretamente do Sindicato das Empresas de Transporte Coletivo Urbano de